交通部关于开展“十一五”长江黄金水道建设巡礼系列宣传

主题活动的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_303790.htm 交通部关于开展“十

一五”长江黄金水道建设巡礼系列宣传主题活动的通知（交

水发[2007]319号）上海、江苏、安徽、江西、湖北、湖南、

重庆、四川、云南省（直辖市）交通厅（委），长江航务管

理局： “十一五”期是长江水运建设发展的关键时期，在中

央的关心和地方政府的支持下，长江黄金水道的建设投入迅

速增加、进程逐步加快、政策支持力度不断加大、社会关注

度日益提高。为配合长江黄金水道建设，营造有利于行业发

展的社会语境，我部决定开展“十一五”长江黄金水道建设

巡礼系列主题宣传活动。现将有关事项通知如下： 一、指导

思想 展示黄金水道成就，发挥水运资源优势，探索科学发展

之路，树立交通行业形象。 二、活动总体安排 2007年结合“

国家公益年”开展大型公益接力宣传行动；2008年奥运会之

年开展中外记者走长江大型采访活动；2009年、2010年对长

江黄金水道“总体推进方案”和“十一五”规划建设成就进

行宣传，对“十一五”宣传活动进行总结提升。 三、组织机

构 活动由我部主办，沿江七省二市交通行政主管部门、长江

航务管理局协办，具体组织机构如下： （一）组委会。 主 任

：宋德星 交通部水运司司长 副 主 任：曹德胜 交通部水运司

副司长 柯林春 交通部体改法规司副司长 金义华 交通部长江

航务管理局局长 成 员：任建华 交通部综合规划司副司长 徐

文兴 交通部财务司副司长 胡江山 交通部公安局副局长 翟久

刚 交通部海事局副局长 沈晓苏 上海市建设和交通委员会副主

任 王昌保 江苏省交通厅副厅长 宋卫平 安徽省交通厅厅长 许

润龙 江西省交通厅副厅长 徐佑林 湖北省交通厅副厅长 邹和

平 湖南省交通厅副厅长 何升平 重庆市交通委员会副主任 张

晓燕 四川省交通厅副厅长 常文祥 云南省交通厅副厅长

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com